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Habertürk TV "katil devlet"e böyle alıştırıyor

Habertürk TV'nin, Türkiye Cumhuriyeti'ne "katil devlet" diyen Nagehan Alçı planı...

AKP’ye verdiği destekle bilinen Habertürk yazarı Nagehan Alçı’nın, Habertürk TV’nin canlı yayınında Türkiye Cumhuriyeti’ne
“katil devlet” demesi krize neden olmuştu. Programda Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ersan Şen’in devlete “katil”
denilemeyeceğini hatırlatması üzerine, Habertürk yazarı Alçı, Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” demeye devam etmişti.

İşte Habertürk TV'nin canlı yayınındaki o anlar:

HEM VATANDAŞ, HEM SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ HEM SİYASİ PARTİLERDEN TEPKİLER
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Nagehan Alçı’nın Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” demesi, hem kamuoyunun hem sivil toplum örgütlerinin hem de
siyasi partilerin tepkilerine neden olmuştu. Öyle ki Habertürk TV 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları için Ankara ve
İzmir’e canlı yayın bağlantısı yaptığında, vatandaşlar kanala Nagehan Alçı tepkisi göstermişlerdi. Nagehan Alçı, “katil
devlet” tartışmasını daha sonra yazısında da devam ettirmişti.

Bunun üzerine MHP’nin gazetesi Türkgün’ün Genel Yayın Yönetmeni Orhan Karataş, “FETÖ’den PKK’ya her yere savrulan.
Devleti katil olmakla suçlarsanız, vatanı hedef alır, milleti yok edersiniz” ifadeleriyle Nagehan Alçı’ya sert çıkarken, MHP
Lideri Devlet Bahçeli’ye yakın isimlerden Türkgün gazetesi yazarı Yıldıray Çiçek ise, “Bu ihanet kusan şirret kadını artık
susturun!” başlıklı yazı kaleme almıştı.

Nagehan Alçı’nın Türkiye’ye “katil devlet” demesi sonrasında, MHP'ye yakınlığıyla bilinen Türk Hukuk Enstitüsü Üyeleri
de Türkiye genelinde harekete geçmiş ve Alçı hakkında, “Halkı kin ve düşmanlığa sevk etme, Türk Milletini ve Türkiye
Cumhuriyeti Devletini alenen aşağılama” gerekçeleriyle suç duyurusunda bulunmuştu.

Bir süredir Habertürk TV’de programlara yorumcu olarak katkı veren emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz  da, Nagehan Alçı’ya
tepki göstermiş ve “HaberTürk’ün, izleyicileri nezdinde kendilerine de zarar veren FETÖ artığı Nagehan Alçı’yı el üstünde
tutan yaklaşımları devam ettiği sürece yayın davetlerine katılmayacağım. Kırdığı koz kırkı geçen birinin bu denli himaye
görmesine kızdım. FETÖ artığı birini 15 Temmuz programına bile çağırdılar. Yok artık!” demişti.

HABERTÜRK TV’YE DÖNMEK İÇİN HANGİ FOTOĞRAFLARI KÖŞESİNDEN PAYLAŞMIŞTI

Tüm bu tepkilerden sonra Habertürk TV’nin akşam programlarına çıkarılmayan Nagehan Alçı, “katil devlet” dediği Türkiye
Cumhuriyeti’nin Cumhuriyet resepsiyonuna katılarak, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve Borsa İstanbul’un yeni Başkanı Hakan Atilla ile yan yana fotoğraf çektirmişti.

Cumhuriyet resepsiyonunda devletin zirvesi ile çektirdiği bu fotoğrafları köşesinden paylaşan Nagehan Alçı, “katil devlet”
sözünden sonra oluşan tepkileri dindirmeye çalışmıştı. Öte yandan Alçı’nın bu fotoğrafları Habertürk’teki köşesinden
paylaşması, “Habertürk TV’deki programlara çıkabilmek için gönderme mi yapıyor” sorularını akıllara getirmişti.

HABERTÜRK TV’NİN NAGEHAN ALÇI PLANI: ÖNCE SABAH SONRA ÖĞLE VE EN SON AKŞAM PROGRAMI

Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” demesi sonrasında tepkiler çığ gibi büyüyünce Habertürk TV, Negehan Alçı’yı bir süre
canlı yayın programlarına çıkarmadı.

Habertürk TV, “Katil devlet” sözleri sonrasında Nagehan Alçı’yı ilk olarak sabah yayınlanan “Para-Gündem” programına
çıkardı. Ekim ayındaki bu programın ardından Habertürk TV’ye yönelik tepkiler nedeniyle Alçı uzun bir süre daha kanalın
yayınlarına çıkarılmadı.

(24 Ekim - Habertürk TV - Para Gündem)



4 Aralık’ta öğlen kuşağında Habertürk TV’ye konuk olan Nagehan Alçı NATO-Türkiye ilişkilerini yorumlarken, 6 Aralık
tarihinde de Alçı, Habertürk TV’nin akşam programına konuk oldu.

(Habertürk TV - Gün Ortası - 4 Aralık)

Nagehan Alçı’nın Habertürk TV’de konuk olduğu program da dikkat çekti. Alçı, Hülya Hökenek’in  sunduğu “Enine Boyuna”
programına konuk oldu. Keza Nagehan Alçı’nın, Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” dediği programda Hülya Hökenek’in
programı idi.

Habertürk TV kısa bir aradan sonra, önce sabah, ardından öğlen ve dün de akşam programı ile, Nagehan Alçı’nın Türkiye
Cumhuriyeti’ne dediği “katil devlet” sözünü unutturarak, Alçı’yı ekrana alıştırıyor.

(6 Aralık - Enine Boyuna - 6 Aralık)
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